BỘ THƯƠNG MẠI
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số : 417/BTM-DM

         Hà nội, ngày 23  tháng 10 năm 2006

     V/v mời họp

MỜI HỌP

Kính gửi: DOANH NGHIỆP DỆT MAY XUẤT KHẨU Cat.338/339 VÀ 347/348 SANG HOA KỲ

Để giúp các doanh nghiệp nắm rõ điều hành hạn ngạch dệt may xuất khẩu sang thị trường Hoa Kỳ những tháng cuối năm 2006, Liên bộ Thương mại – Công nghiệp và Hiệp hội dệt may Việt nam tổ chức hội nghị Dệt may tại thành phố Hồ Chí Minh nội dung cụ thể như sau:

1- Địa điểm và thời gian :

+Địa điểm: Công ty CP May Nhà Bè, Đường Bến Nghé, Phường Tân Thuận Đông, Q.7, TP.HCM.

+Thời gian:

    - Đăng ký đại biểu: 13.30 đến 14.00

    - Hội nghị: 14.00 giờ đến 17.00 giờ ngày 26/10/2006 (thứ năm).

2- Thành phần tham dự:Các doanh nghiệp chuyên gia công và sản xuất hàng dệt may cat.338/339 và 347/348.

Lưu ý: Chỉ đại diện thương nhân có giấy giới thiệu của đơn vị mình mới được vào dự họp.

3- Chủ trì Hội nghị: Lãnh đạo Ban ĐHHN Dệt may và Lãnh đạo Hiệp hội dệt may Việt nam.

4- Nội dung thương nhân chuẩn bị:

- Kế hoạch giao hàng từ nay đến hết năm 2006.

- Ý kiến về việc cho tự động cat.338/339 và cat.347/348

- Ý kiến về chuyển nhượng hạn ngạch đối với các cat. thuộc nhóm 1.

- Hình thức xử lý đối với các thương nhân không sử dụng hết hạn ngạch KQBL năm 2006.

- Ý kiến về việc nộp bổ sung tiền KQBL đối với hạn ngạch KQBL còn lại của thương nhân/KQBL với đơn giá cao hơn quy định hiện nay để có hạn ngạch bổ sung và đảm bảo thực hiện hết năm 2006.

Kính mời các doanh nghiệp dệt may xuất khẩu hai chủng loại trên sang Hoa Kỳ bố trí thời gian để tham dự.

 TL. BỘ TRƯỞNG

              Trưởng Ban Điều hành Hạn ngạch Dệt may

(đã ký)

 Nguyễn Đức Thanh